UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BC-PGDĐT

V/v tuyên truyền, phổ biến về Cuộc thi

Viết thư Quốc tế UPU lần thứ 54 (năm

2025) trên địa bàn huyện

       Bình Sơn, ngày     tháng 12 năm 2024

                        Kính gửi:

- Các Trường Tiểu học, TH và THCS;

- Các Trường Trung học cơ sở.

Thực hiện Công văn số 3072/SGDĐT-CTTTCNTX ngày 10/12/2024 của

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc tuyên truyền, phổ biến về Cuộc

thi Viết thư Quốc tế UPU lần thứ 54 (năm 2025) trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi,

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường học triển khai một số nội dung

như sau:

1. Tuyên truyền, phổ biến cho cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh tích

cực hưởng ứng, tham gia Cuộc thi Viết thư Quốc tế UPU lần thứ 54 (năm 2025);

khuyến khích và tạo điều kiện để học sinh tham gia Cuộc thi Viết thư Quốc tế UPU

lần thứ 53 (năm 2024) đảm bảo nội dung, đúng thời gian và thể lệ.

2. Về đối tượng, nội dung, thời gian, giải thưởng… Thể lệ Cuộc thi được

kèm theo Công văn số 7748/BGDĐT-GDCTHSSV ngày 05/12/2024 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo.

3. Kết thúc đợt dự thi, báo cáo kết quả tham gia của đơn vị về Phòng Giáo

dục và Đào tạo qua hệ thống email pgdbinhson@quangngai.edu.vn để theo dõi,

chỉ đạo.

Yêu cầu các đơn vị trường học triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT.

       KT.TRƯỞNG PHÒNG

        PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                        Trịnh Thị Phương Linh

mailto:pgdbinhson@quangngai.edu.vn

		2024-12-13T16:54:13+0700

		2024-12-16T08:34:18+0700

		2024-12-16T08:34:18+0700

		2024-12-16T08:34:18+0700